
Uchwała Nr IV / 24 / 06 
Rady Miejskiej w Rychwale 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 
 
 
 
 

w sprawie zarządzenia wyborów w jednostkach pomocniczych Gminy Rychwał 
 

 
 

          Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn, zm. ) uchwala się, co następuje :  
 
 

 
§ 1 

 
1. Zarządza się wybory: 
       1)  sołtysów oraz członków rad sołeckich w sołectwach Gminy Rychwał, 
       2)  zarządu i przewodniczącego zarządu w mieście Rychwał  
2. Wybory zostaną przeprowadzone w terminie do dnia 28 lutego 2007 r. 
 

 
§ 2 

 
Dzień przeprowadzenia wyborów, o których mowa w  § 1 ustala Burmistrz Rychwała po 
zasięgnięciu opinii Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców w mieście Rychwał oraz 
właściwego Sołtysa. 
 

 
§ 3 

 
Zawiadomienie w sprawie przeprowadzenia wyborów Burmistrz Rychwała podaje do 
wiadomości mieszkańców poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  
i Miasta w Rychwale, a także w sposób zwyczajowo przyjęty w danej jednostce pomocniczej. 
 
                                                                         § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
            
 
 
                                                                                              Przewodniczący 
                                                                                      Rady Miejskiej w Rychwale 

                                              
                                                                /-/ mgr Roman Drewniacki 

 
  

 



 
 
 
 
                                                           

Uzasadnienie 
do uchwały Rady Miejskiej w Rychwale 

Nr IV / 24 / 06 
z dnia 29 grudnia 2006 r. 

 
 

       Zgodnie z postanowieniami Statutu Sołectwa w Gminie Rychwał i Statutu Samorządu 
Mieszkańców miasta Rychwał, kadencja sołtysa i rady sołeckiej oraz kadencja 
przewodniczącego samorządu mieszkańców i zarządu  trwa 4 lata nie dłużej jednak niż do 
końca roku, w którym upływa kadencja rady gminy. 
       W związku z powyższym Rada Miejska ma obowiązek zarządzenia wyborów w 
jednostkach pomocniczych Gminy Rychwał. 
        W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

 
 

 
. 

 


